【問い合わせ先】

福岡市経済観光文化局総務・中小企業部
地域産業支援課長 本土
TEL：441-3302 FAX：441-3211

発行団体 商品券の名称 発行団体 商品券の名称

博多川端プレミアム商品券
花みずき通り商店会プレミアム付

き地域振興券

博多よかぺい
花みずき通り商店会電子マネー版

地域振興券

博

多

区

上川端商店街振興組合

川端中央商店街振興組合

城

南

区

花みずき通り商店会

令和３年７月３０日

（記者配布資料）

福岡市政記者各位

福岡市内の商店街では、新型コロナウイルス感染症の影響を受けた地域の消費喚起を図る

ため、20％のプレミアムが付いた商品券の販売を行います。

この商品券は、購入した商店街の登録店舗で利用ができるもので、誰でも購入が可能です。

８月には、以下の団体が感染対策をとった上で、商店街プレミアム付商品券の販売を開始

する予定ですのでお知らせいたします。

つきましては、商店街プレミアム付商品券の販売情報の周知についてご協力いただきます

ようお願いいたします。

 なお、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、販売の予定を変更する場合がございま

す。詳しくは各商店街の問合せ先にご確認いただきますようお願い申し上げます。

※商品券ご購入後の返金はできません。また、使用期限を過ぎた商品券はご利用できなくなります。

商店街プレミアム付商品券 販売商店街（８月）

福岡市の商店街が

プレミアム付商品券を販売します

誰でも購入できます

ます！

（８月販売開始分）

発行団体
予約受付期間
／販売開始日

商品券の名称
（プレミアム率）

販売場所 問合せ先

7月12日（月）～
11:00～

ハコぽっぽプレミアム商品券
（プレミアム率：20％）

［※対面での販売］

事務所（東区箱崎3-8-18ム
メイジュク）
※土日祝日は銘菓堂

7月12日（月）～

キャッシュレスハコぽっぽ
（プレミアム率：20％）

［※電子商品券］

アプリをダウンロードし
コンビニエンスストア等で
チャージ
※２４時間以内

博
多
区

銀天町商店街振興組合
7月12日（月）～
なくなり次第終了

銀天町商店街お買い物券
（プレミアム率：20％）

［※対面での販売］

商店街内の４店舗にて販売

銀天町商店街振興組
合
（担当：中村）
TEL：092-589-5033

サンローゼ博多テナント会

7月1日（木）～
31日（土）
10:00～

なくなり次第終了

サンローゼ博多＆
ホテルニューオータニ博多
プレミアム商品券
（プレミアム率：20％）

［※対面での販売］

ホテルニューオータニ博多２Ｆ
サンローゼ博多特設カウン
ター

ホテルニューオータニ
博多
（担当：片山）
TEL 092-714-
1111(代)

小笹商店会

7月2日(金)～
3日（土）

13：00～18：00
なくなり次第終了

小笹プレミアム商品券
（プレミアム率：20％）

［※対面での販売］

バンブーグラス
小笹商店会
（担当：野中）
TEL 092-531-1989

みなと銀座商店街振興組
合

7月7日（水）～
9：00～

なくなり次第終了

カモメの商品券
（プレミアム率：20％）

［※対面での販売］

①さくら水産
②酒場アリカンパイ

みなと銀座商店街振興
組合
（担当：大瀧）
TEL：090-9133-6912

中
央
区

箱崎商店連合会
箱崎商店連合会
（担当：萩原）
TEL：070-4221-5850

東
区

発行団体
予約受付期間
／販売開始日

商品券の名称
（プレミアム率）

販売場所 問合せ先

8月2日(月)
～完売まで
11:00～

博多川端プレミアム商品券

［※対面での販売］

8月2日～3日はマツモトキヨ
シ向い側（旧：メンズショップ
ほそかわ）、以後は事務所・
紳士服のタケハラ・中山茶舗

8月2日(月)
～完売まで

博多よかぺい

［※電子商品券］

QRコード（電子チケットアプ
リ）をスマートフォンで読み取
り登録を行い、ログイン後に
購入（クレジット決済・コンビ
ニ支払）

8月1日（日）
～完売まで
10:00～

花みずき通り商店会プレミア
ム付き地域振興券
（プレミアム率：20％）

［※対面での販売］

リカー＆スタジオ　さざん

8月1日（日）
～完売まで
10:00～

花みずき通り商店会電子マ
ネー版地域振興券
（プレミアム率：20％）

［※電子商品券］

QRコードからアクセスし購入
（クレジット決済）

博
多
区

上川端商店街振興組合
川端中央商店街振興組合

上川端商店街振興組
合
（担当：木下）
TEL 092-281-6223

城
南
区

花みずき通り商店会
花みずき通り商店会事
務局（担当：末岡）
TEL 092-834-9984

８月販売商品券

販売中（なくなり次第終了）